АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Верхняя Пышма
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	20.03.2019
	№
	302

	г. Верхняя Пышма

	[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление  администрации городского округа Верхняя Пышма от 30.09.2014  № 1707 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие жилищно - коммунального хозяйства, дорожного хозяйства и транспортного обслуживания, повышение энергетической эффективности на территории городского округа
Верхняя Пышма до 2020 года»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации городского округа Верхняя Пышма от 01.09.2015 № 1411 «Об утверждении Порядка формирования и реализации муниципальных программ в городском округе Верхняя Пышма», руководствуясь Уставом  городского округа Верхняя Пышма,  администрация городского округа Верхняя Пышма
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации городского округа Верхняя Пышма от 30.09.2014 № 1707 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие жилищно - коммунального хозяйства, дорожного хозяйства и транспортного обслуживания, повышение энергетической эффективности на территории городского округа Верхняя Пышма до 2020 года» с изменениями, внесенными постановлениями администрации городского округа от 27.03.2015 № 456; от 21.07.2015 № 1148; от 01.09.2015 № 1410; от 23.10.2015 № 1673;                     от 24.12.2015 № 2033; от 31.12.2015 № 2083; от 29.02.2016 № 215; от 11.04.2016 № 408; от 11.08.2016 № 1027; от 28.08.2016 № 1076; от 08.11.2016 № 1447;                 от 14.12.2016 № 1629; от 30.12.2016 № 1770; от 21.02.2017 № 100; от 04.04.2017 № 190; от 21.06.2017 № 410; от 23.06.2017 № 423; от 27.07.2017 № 521;                       от 08.08.2017 № 561; от 14.11.2017 № 829; 25.12.2017 № 967; от 29.12.2017                № 1025; от 14.02.2018 № 95; от 19.02.2018 № 111; от 24.05.2018 № 442;                      от 13.08.2018 № 674; от 03.09.2018 № 763; от 20.12.2018 № 1177; от 29.12.2018 № 1228 (далее – Постановление администрации городского округа Верхняя Пышма от 30.09.2014 № 1707) следующие изменения:
1.1. в наименовании и пункте 1 постановления слова «до 2020» заменить словами «до 2024»;
1.2. муниципальную программу «Развитие жилищно-коммунального хозяйства, дорожного хозяйства и транспортного обслуживания, повышение энергетической эффективности на территории городского округа Верхняя Пышма до 2024 года» изложить в новой редакции (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном интернет-портале правовой информации городского округа Верхняя Пышма (www.верхняяпышма-право.рф) и разместить на официальном сайте городского округа Верхняя Пышма.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа Верхняя Пышма по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и связи             Невструева Н.В.

Исполняющий полномочия
	Главы городского округа
	В.Н. Николишин